স.): ঝড়ের গতিতে ছুটছে শেয়ার বাজার। নজির গড়ে প্রথমবার সেনসেন্সের সূচক পরলো ৭৯ হাজার পয়েন্টে। বৃহস্পতিবার সকালে এই নজির গড়ে শেয়ার বাজার। বৃষে স্টক এক্সচেঞ্জের ইতিহাসে প্রথমবার এই নজির গড়ল সেনসেন্স। একই সঙ্গে সর্বকালের সেরা সূচকে পৌঁছে গিয়েছে নিফটিও।

আগরণ আগরতলা ২৮ জুন ২০২৪ ইং, ■ ১৩ আঘাট ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার

কেন্দ্র সরকার ঃ রাষ্ট্রপতি

● **প্রথম পাতার পর**

মুভ হয়েছে। নালন্দা শুধুমাত্র একটি বিশ্ববিদ্যালয় ছিল না, এটি মৌলিক জ্ঞানের কেন্দ্র হিসাবে ভারতের গৌরবময় অতীতের প্রমাণ ছিল। আমি আত্মবিশ্বাসী যে নতুন নালন্দা বিশ্ববিদ্যালয় ভারতকে একটি বৈশ্বিক জ্ঞানের কেন্দ্রে পরিণত করতে সহায়ক প্রমাণিত হবে।